
Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Siguldas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000298738
Kadastra numurs: 80150010103
Nosaukums: Gaujas NP Siguldas novads 
Laurenču iela 7A, Sigulda, Siguldas nov.; 
Turaidas iela 7, Sigulda, Siguldas nov.; 
Turaidas iela 2A, Sigulda, Siguldas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Desmit zemes gabali. 701.86 ha
1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0103. 48.04 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 1601. 15.09 ha
1.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 3902. 17.6 ha
1.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 4228. 28.55 ha
1.6. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 3904. 82.16 ha
1.7. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 1603.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300004680248)

6.17 ha

1.8. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0302. 22.68 ha
1.9. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 001 1001.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300004680248)

311.67 ha

1.10. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0401. 130.99 ha
1.11. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0601.
         Žurn. Nr. 300001774277, lēmums 06.12.2006., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300004680248)

38.91 ha

2.1.  Pievienota  inženierbūve  -  kājnieku  tilts  (kadastra
apzīmējums 8015 001 1001 001).
         Žurn. Nr. 300001999202, lēmums 18.04.2007., tiesnese Indra Kreicberga

3.1. Kiosks ar adresi Turaidas iela 7 (kadastra apzīmējums
8015 001 0501 001).
3.2. Nojume ar adresi Turaidas iela 7 (kadastra apzīmējums
8015 001 0501 002).
3.3.  Informācijas  centra  ēka  ar  adresi  Turaidas  iela  2A
(kadastra apzīmējums 8015 001 0601 003).
         Žurn. Nr. 300002601612, lēmums 06.01.2009., tiesnese Velta Karzone-Kere

4.1.  Grozīt  ierakstus  Nr.  1.7,  1.9,  1.11  (žurnāla  Nr.
300001774277,  02.11.2006,  žurnāla  Nr.  300001774277,
02.11.2006, žurnāla Nr. 300001774277, 02.11.2006) un izteikt
šādā redakcijā:
4.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010012). 38.8589 ha
4.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010013). 538 m²
4.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010014). 311.62 ha
4.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010015). 508 m²
4.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150020192). 5.8952 ha
4.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150020193). 185 m²
4.8.  Pamats:  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības
ministri jas  2018.gada  26.jūli ja  iesniegums  par  viena
nekustamā īpašuma sastāvā esošu zemes vienību  sadali,
zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  80150020192,
80150020193, 80150010012, 80150010013, 80150010014,

Lapa 1 no 10



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

80150010015 zemes robežu plāni.
         Žurn. Nr. 300004680248, lēmums 13.09.2018., tiesnesis Helmuts Naglis

5.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
5.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010012). 38.8589 ha
5.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010014). 311.62 ha
5.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010103). 48.04 ha
5.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010302). 22.68 ha
5.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150010401). 130.99 ha
5.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150020192). 5.8952 ha
5.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150021601). 15.09 ha
5.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150023902). 17.6 ha
5.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150023904). 82.16 ha
5.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150024228). 28.55 ha
5.12. Kiosks ar adresi Turaidas iela 7 (kadastra apzīmējums
80150010501001).
5.13. Nojume ar adresi Turaidas iela 7 (kadastra apzīmējums
80150010501002).
5.14.  Informācijas  centra  ēka  ar  adresi  Turaidas  iela  2A
(kadastra apzīmējums 80150010601003).
5.15.  Inženierbūve  -  kājnieku  tilts  (kadastra  apzīmējums
80150011001001).
         Žurn. Nr. 300004788241, lēmums 25.02.2019., tiesnese Inese Bērzkalne

6.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80150020197).
         Žurn. Nr. 300004790170, lēmums 05.03.2019., tiesnese Indra Kreicberga

8.9743 ha

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
80150010013.

538 m²

1.2.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
80150010015.

508 m²

1.3.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
80150020193.

185 m²

1.4.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000586687.
1.5.  Pamats:  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības
ministrijas 2019.gada 14.februāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004788241, lēmums 25.02.2019., tiesnese Inese Bērzkalne

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1 .  Īpašn ieks:  Latv i jas  va ls ts ,  LATVIJAS
REPUBLIKAS  VIDES  MINISTRIJAS,  nodokļu
maksātāja kods 90000028508, personā.

1

1.2.  Pamats:  2006.  gada  5.  oktobra  uzziņa  par
nekustamu īpašumu "Gaujas NP Siguldas novads"
Rīgas rajona Siguldas novada Siguldas pilsētā.
         Žurn. Nr. 300001774277, lēmums 06.12.2006., tiesnese Sarmīte
Stūrmane

2.1.  Pamats:  1991.  gada  30.  oktobra  akts  par
kājnieku tilta pār Gauju pie Velna alas pieņemšanu -
nodošanu.
         Žurn. Nr. 300001999202, lēmums 18.04.2007., tiesnese Indra

Lapa 2 no 10



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Kreicberga

3.1.  Pamats  ēku  pievienošanai:  2008.gada  30.
septembra akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā,
2008.gada  12.  jūnija  Gaujas  nacionālā  parka
administrācijas izziņa Nr. 1-8/304.
         Žurn. Nr. 300002601612, lēmums 06.01.2009., tiesnese Velta
Karzone-Kere

4.1 .  Pamats  zemes  p iev ienošana i :  Dabas
aizsardzības pārvaldes 2019.gada 25.janvāra uzziņa
Nr.7.14/416/2019-N par valstij piekrītošajām zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80150020197
un 80150020198.
         Žurn. Nr. 300004790170, lēmums 05.03.2019., tiesnese Indra
Kreicberga

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu
0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0103).

0.11 ha

1.2. Atzīme - aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu
0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0103).

0.22 ha

1.3.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 0103).

43.18 ha

1.4.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 1601).

14.51 ha

1.5.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 3902).

9.89 ha

1.6. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par lau nekustamam īpašumam
ar kadastra Nr.8015 002 4214 (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 002
4228).

0.14 ha

1.7. Atzīme - aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu
20kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 002 4228).

0.03 ha

1.8. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par lau nekustamam īpašumam
ar kadastra Nr.8015 002 4212 un 8015 002 4211 (zemes gabalam ar kadastra
apzīmējumu 8015 002 4228).

0.01 ha

1.9. Atzīme - aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu
20kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 002 4228).

0.2 ha

1.10.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 4228).

23.75 ha

1.11.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 3904).

82.17 ha

1.12.  Atzīme  -  aizsargjosla  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar  nominālo
spriegumu 0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 002 3904).

0.15 ha

1.13.  Atzīme  -  aizsargjosla  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar  nominālo
spriegumu 0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 002 3904).

0.08 ha

1.14.  Atzīme  -  aizsargjosla  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar  nominālo
spriegumu 0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 002 3904).

0.1 ha

1.15.  Atzīme  -  tauvas  josla  gar  Gaujas  upi  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 3904).

7.09 ha

1.16.  Atzīme  -  ūdensteces  Lorupe  aizsargjosla  (zemes  gabalam ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 3904).

1.05 ha

1.17.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 1603).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

6.17 ha

1.18.  Atzīme  -  tauvas  josla  gar  Gaujas  upi  (zemes  gabalam  ar  kadastra 1.11 ha

Lapa 3 no 10



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 8015 002 1603).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

1.19.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 0302).

22.67 ha

1.20.  Atzīme  -  aizsargjosla  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar  nominālo
spriegumu 0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0302).

0.07 ha

1.21.  Atzīme  -  aizsargjosla  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ar  nominālo
spriegumu 0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 001 0302).

0.06 ha

1.22.  Atzīme  -  tauvas  josla  gar  Gaujas  upi  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 0302).

2.68 ha

1.23.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 1001).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

194.14 ha

1.24. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par lau nekustamam īpašumam
ar kadastra Nr.8015 001 1801 un 8015 001 1802 (zemes gabalam ar kadastra
apzīmējumu 8015 001 1001).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

1.06 ha

1.25. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par lau nekustamam īpašumam
ar kadastra Nr.8015 001 1502 (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 001
1001).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

0.12 ha

1.26. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu par lau nekustamam īpašumam
ar kadastra Nr.8015 001 1102 (zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 8015 001
1001).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

0.42 ha

1.27.  Atzīme  -  tauvas  josla  gar  Gaujas  upi  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 1001).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

8.64 ha

1.28.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 0401).

42.22 ha

1.29.  Atzīme  -  ūdensteces  Gauja  aizsargjosla  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 0601).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

38.9 ha

1.30.  Atzīme  -  tauvas  josla  gar  Gaujas  upi  (zemes  gabalam  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 001 0601).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004680248)

4.31 ha

1.31. Pamats: 2006. gada 5. oktobra uzziņa par nekustamu īpašumu "Gaujas NP
Siguldas novads" Rīgas rajona Siguldas novada Siguldas pilsētā.
         Žurn. Nr. 300001774277, lēmums 06.12.2006., tiesnese Sarmīte Stūrmane

2.1. Atzīme - individuāli noteikta vides un dabas resursu aizsargjoslas (aizsardzības
zonas) teritorija ap valsts vai vietējās nozīmes kultūras pieminekli (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

19.1822 ha

2.2.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010012).

33.65 ha

2.3. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010012).

38.8589 ha

2.4.  Atzīme -  valsts  nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija  un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

38.8589 ha

2.5.  Atzīme -  sanitārās  aizsargjoslas  teritorija  ap  kapsētu  (zemes vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 80150010012).

1.2033 ha

Lapa 4 no 10



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

2.6.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150010012).

2.2327 ha

2.7. Atzīme - vietējās nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

0.3051 ha

2.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

0.0023 ha

2.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

0.0004 ha

2.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

0.0358 ha

2.11. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

0.0307 ha

2.12. Atzīme - aizsargājamo ainavu apvidus regulējamā režīma zonas teritorija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010012).

0.2992 ha

2.13. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010012).

33.5333 ha

2.14. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas)  teritorija  ap  kultūras  pieminekli  pilsētās  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150010012).

38.8589 ha

2.15.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.011 ha

2.16. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0538 ha

2.17. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.019 ha

2.18. Atzīme - valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0538 ha

2.19.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0231 ha

2.20. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas)  teritorija  ap  kultūras  pieminekli  pilsētās  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0538 ha

2.21. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010013).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0356 ha

2.22. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010014).

311.62 ha

2.23. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas)  teritorija  ap  kultūras  pieminekli  pilsētās  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150010014).

10.9422 ha

2.24.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

67.4544 ha

2.25.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra 4.3108 ha

Lapa 5 no 10



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 80150010014).
2.26. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010014).

66.7192 ha

2.27. Atzīme - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes
ūdens ņemšanas vietu (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

11.5449 ha

2.28. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.1049 ha

2.29. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju,
ja tā šķērso meža teritoriju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.1207 ha

2.30. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju,
ja tā šķērso meža teritoriju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.313 ha

2.31. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju,
ja tā šķērso meža teritoriju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

255.5345 ha

2.32. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0874 ha

2.33. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.4498 ha

2.34. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

1.0521 ha

2.35. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0027 ha

2.36. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0004 ha

2.37. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

1.0556 ha

2.38. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.12 ha

2.39. Atzīme - ceļa servitūta teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.4251 ha

2.40. Atzīme - sanitārās aizsargjoslas teritorija ap notekūdeņu attīrīšanas ietaisi ar
atklātu notekūdeņu apstrādi un atklātiem dūņu laukiem (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

2.5649 ha

2.41. Atzīme - aizsargājamo ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas pieminekļu
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

2.0146 ha

2.42. Atzīme - aizsargājamo ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas pieminekļu
teritorija (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

14.4425 ha

2.43. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0061 ha

2.44. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0047 ha

2.45. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0065 ha

2.46. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.47. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.48. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.49. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.50. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra 0.0079 ha

Lapa 6 no 10



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 80150010014).
2.51. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.52. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.53. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.54. Atzīme - aizsargājama koka (dižkoka) teritorija (zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.55. Atzīme - valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0038 ha

2.56. Atzīme - valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

28.0665 ha

2.57. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.0406 ha

2.58. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.0016 ha

2.59. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.016 ha

2.60. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.006 ha

2.61. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010014).

0.0048 ha

2.62. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektronisko sakaru iekārtu
ārējo skapi un konteineru (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0007 ha

2.63. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektronisko sakaru iekārtu
ārējo skapi un konteineru (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0007 ha

2.64. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0095 ha

2.65. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.66. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.67. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0079 ha

2.68. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa (zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

0.0003 ha

2.69. Atzīme - vietējās nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010014).

1.1948 ha

2.70. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0508 ha

2.71.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0263 ha

2.72.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra 0.01 ha

Lapa 7 no 10



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

2.73. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.009 ha

2.74. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0023 ha

2.75. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.036 ha

2.76. Atzīme - valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekt
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0345 ha

2.77. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas)  teritorija  ap  kultūras  pieminekli  pilsētās  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150010015).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0508 ha

2.78. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150020192).

5.8952 ha

2.79.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150020192).

0.5355 ha

2.80.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150020192).

1.147 ha

2.81. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150020192).

0.4431 ha

2.82. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150020192).

0.0004 ha

2.83.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  drenām un atklātiem
grāvjiem (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150020192).

0.0035 ha

2.84.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  drenām un atklātiem
grāvjiem (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150020192).

0.0027 ha

2.85. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150020193).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0003 ha

2.86. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80150020193).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0048 ha

2.87.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 80150020193).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0029 ha

2.88.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
80150020193).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0115 ha

2.89. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80150020193).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004788241)

0.0185 ha

2.90. Pamats: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada

Lapa 8 no 10



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

26.jūlija iesniegums par viena nekustamā īpašuma sastāvā esošu zemes vienību
sadali,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80150020192, 80150020193,
80150010012, 80150010013, 80150010014, 80150010015 apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300004680248, lēmums 13.09.2018., tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.085 ha

3.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.0111 ha

3.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.0003 ha

3.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.1291 ha

3.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru
tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002
0197).

0.0007 ha

3.6. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.0256 ha

3.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.0016 ha

3.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.0661 ha

3.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

0.0008 ha

3.10. Atzīme - applūstošā (10 % applūduma varbūtība) teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

6.5223 ha

3.11.  Atzīme  -  tauvas  joslas  teritorija  gar  upi  (zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 0197).

0.5671 ha

3.12.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
8015 002 0197).

6.7463 ha

3.13. Atzīme - nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

8.9743 ha

3.14.  Atzīme  -  individuāli  noteikta  vides  un  dabas  resursu  aizsargjoslas
(aizsardzības zonas) teritorija ap valsts vai vietējās nozīmes kultūras pieminekli
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

8.9743 ha

3.15. Atzīme - valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 0197).

8.9743 ha

3.16.  Pamats:  Dabas  aizsardzības  pārvaldes  2019.gada  25.janvāra  uzziņa
Nr.7.14/416/2019-N  par  valstij  piekrītošajām  zemes  vienībām  ar  kadastra
apzīmējumiem  80150020197  un  80150020198,  zemes  vienības  ar  kadastra
apzīmējumu 8015 002 0197 apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004790170, lēmums 05.03.2019., tiesnese Indra Kreicberga

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.1.17, 1.18, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.27, 1.29,
1.30  (žurnāla  Nr.300001774277,  02.11.2006).Pamats:  Vides  aizsardzības  un
reģionālās  attīstības  ministrijas  2018.gada  26.jūlija  iesniegums  par  viena
nekustamā  īpašuma  sastāvā  esošu  zemes  vienību  sadali,  zemes  vienību  ar
kadastra  apzīmējumiem  80150020192,  80150020193,  80150010012,
80150010013, 80150010014, 80150010015 apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300004680248, lēmums 13.09.2018., tiesnesis Helmuts Naglis

2.1. Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr.2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 2.70, 2.71,
2.72,  2.73,  2.74,  2.75,  2.76,  2.77,  2.85,  2.86,  2.87,  2.88,  2.89  (žurnāla
Nr.300004680248,  28.08.2018).Pamats:  Vides  aizsardzības  un  reģionālās

Lapa 9 no 10



III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

attīstības ministrijas 2019.gada 14.februāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004788241, lēmums 25.02.2019., tiesnese Inese Bērzkalne

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Sintija Veinberga (e-lug). Pieprasījums izdarīts 12.04.2021. 17:19:43.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 10 no 10

https://ozols.gov.lv/pub

